Проект

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» ____________ 2020 года № _________

	О порядке материального стимулирования лиц, замещающих государственные должности Ленинградской области, должности государственной гражданской службы в Администрации Ленинградской области, а также работников замещающих должности, не являющихся должностями государственной гражданской службы Ленинградской области в органах исполнительной власти Ленинградской области,
участвующих в деятельности, связанной с реализацией региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федеральных проектов, входящих в состав национальных проектов

В целях стимулирования лиц, замещающих государственные должности Ленинградской области, должности государственной гражданской службы в Администрации Ленинградской области, а также работников замещающих должности, не являющихся должностями государственной гражданской службы Ленинградской области в органах исполнительной власти Ленинградской области, к использованию проектного подхода в ходе реализации региональных проектов в органах исполнительной власти Ленинградской области постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок материального стимулирования лиц, замещающих государственные должности Ленинградской области, должности государственной гражданской службы в Администрации Ленинградской области, а также работников замещающих должности, не являющихся должностями государственной гражданской службы Ленинградской области в органах исполнительной власти Ленинградской области, участвующих в деятельности, связанной с реализацией региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федеральных проектов, входящих в состав национальных проектов.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета финансов и заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.

	Губернатор

Ленинградской области
	А. Дрозденко